Logic X1/X3 可编程控制器
Logic X1/X3-2412-005
地址：天津市西青经济技术开发区赛达四支路12号
邮编：300385
电话：022-23788282
服务热线：400-652-5009
网址：www.elco-holding.com.cn

•  丰富多样的面向上位的信息化功能
产品延续模块化设计方案，支持本地背板扩展，与宜科FX20系列IO模块无缝连接。
型号说明
推荐使用型号
Logic X1 - 0 08 N 0 0 1
宜科Logic系列产品
产品类别
X1: X1系列
X3: X3系列
本体脉冲轴数量
0: 本体无脉冲轴
2: 本体2路脉冲轴
4: 本体4路脉冲轴
EtherCAT总线轴数量
08: 总线8伺服轴
16: 总线16伺服轴
24: 总线24伺服轴
32: 总线32伺服轴 本体DO输出信号类型
N: NPN型DO输出
P: PNP型DO输出
附加通讯口协议类型
0: 无
1: RS485
2: RS232
3: RS485+RS232
4: CANopen
是否支持高速DI
0: 无
1: 支持
EtherCAT网口数量
1: 1个EtherCAT口
2: 2个EtherCAT口
Logic 系列可编程控制器 Logic 系列可编程控制器
•  控制器基于Codesys平台开发
•  内置Runtime实时内核
•  程序设计遵循IEC61131-3（GB15969.3）标准
•  编程平台采用CodeSys V3.5 SP19以及后继更新版本
4 5
型号系列
Logic X1-008N001